证券代码：002374        证券简称：丽鹏股份         公告编号：2015-05

山东丽鹏股份有限公司

关于取得专利证书的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，公告不存在虚假记载、误

导性陈述或者重大遗漏。

    近日，山东丽鹏股份有限公司取得一项发明专利及七项实用新型专利，并取得了国家

知识产权局颁发的相关专利证书，具体情况如下：

专利号 专利名称 专利类型 申请日 有效期 证书号

ZL201310223060.5
塑料组合瓶盖自

动分组排列机
发明专利 2013年06月06日 20年 第1567484号

ZL201420331236.9
一种铝盖旋转加

垫机
实用新型 2014年06月20日 10年 第4074673号

ZL201420379972.1
一种铝塑防伪瓶

盖
实用新型 2014年07月10日 10年 第4032153号

ZL201420464898.3
一种铝盖二次冲

床导向装置
实用新型 2014年08月18日 10年 第4073704号

ZL201420464996.7
一种铝盖平板储

料器
实用新型 2014年08月18日 10年 第4072782号

ZL201420464874.8
一种铝盖双头二

次气动拉深模具
实用新型 2014年08月18日 10年 第4074720号

ZL201420464585.8
一种铝盖带销分

选器
实用新型 2014年08月18日 10年 第4072509号

ZL201420464753.3
一种间歇式双头

气动加垫机
实用新型 2014年11月08日 10年 第4008382号

上述发明专利和实用新型专利的获得，不会对公司生产经营产生重大影响，但在一定

程度上有利于公司进一步完善知识产权保护体系，形成持续创新机制，发挥自主知识产权

优势，保持技术领先地位，提升公司的核心竞争力。

特此公告。

                  山东丽鹏股份有限公司

                 董 事 会

                  2015 年 1 月 30 日